2º Os imóveis a serem permutados foram regularmente 

avaliados por comissão especialmente nomeada para essa finalidade, tendo sido apurados os 

seguintes valores:  

I. Imóveis do Município de Garça: 

a) Matrícula nº 21.508 = R$ 80.000,00 (oitenta mil reais); 

b) Matrícula nº 21.509 = R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais); 

c) Matrícula nº 15.627 = R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

II. Imóvel de propriedade de Simone e Karina Consultoria Imobiliária Ltda: 

a) Matrícula nº 9.478 = R$ 118.880,00 (cento e dezoito mil e oitocentos e oitenta reais); 

b) Matrícula nº 18.811 = R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos e oitenta reais); 

Art. 3º As despesas decorrentes de lavratura e registro de escritura, 

bem como demais atos necessários à concretização da permuta autorizada por esta Lei, serão 

suportadas integralmente pelo Município. 

Parágrafo único. Na escritura deverá ser transcrita a presente Lei.